ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
16 сен тяб ря 2011 г. № 1237

5/34459
(20.09.2011)

5/34459О пра ви тель ст вен ной де ле га ции Рес пуб ли ки Бе ла русь для уча стия
в 66-й сес сии Ге не раль ной Ас самб леи ООН и ее по зи ции на Ас самб -
лее

Со вет Ми ни ст ров Рес пуб ли ки Бе ла русь ПО СТА НОВ ЛЯ ЕТ:
1. Ут вер дить:
пра ви тель ст вен ную де ле га цию Рес пуб ли ки Бе ла русь для уча стия в 66-й сес сии Ге не раль -

ной Ас самб леи Ор га ни за ции Объ е ди нен ных На ций в сле дую щем со ста ве:

Мар ты нов
Сер гей Ни ко лае вич

– Ми нистр ино стран ных дел (ру ко во ди тель де ле га ции)

Ры ба ков
Ва лен тин Бо ри со вич

– по мощ ник Пре зи ден та Рес пуб ли ки Бе ла русь

Ко лон тай
Зоя Ле о ни дов на

– за мес ти тель По сто ян но го пред ста ви те ля Рес пуб ли ки Бе ла русь
при Ор га ни за ции Объ е ди нен ных Наций

при ла гае мую по зи цию Рес пуб ли ки Бе ла русь на 66-й сес сии Ге не раль ной Ас самб леи Ор га -
ни за ции Объ е ди нен ных На ций и за да ние на ко ман ди ро ва ние ука зан ной де ле га ции*.

2. Ко ман ди ро вать в г. Нью-Йорк (Со еди нен ные Шта ты Аме ри ки) для уча стия в 66-й сес -
сии Ге не раль ной Ас самб леи Ор га ни за ции Объ е ди нен ных На ций:

с 24 по 29 сен тяб ря 2011 г. – Ми ни ст ра ино стран ных дел Мар ты но ва С.Н.;
с 19 по 25 сен тяб ря 2011 г. – по мощ ни ка Пре зи ден та Рес пуб ли ки Бе ла русь Ры ба ко ва В.Б.

Пре мьер-ми нистр Рес пуб ли ки Бе ла русь М.Мяс ни ко вич

* Не рас сы ла ют ся.

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 106, 5/34459